
 
 

 

1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM 

PODMÍNKÁM Č. 8 

dle § 49 ZVZ 
 

 

  

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 Název veřejné zakázky:  
Zajištění úklidových služeb 
 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
522015 

Zastoupený: Ing. Jiří Boháček 
ředitel Odboru vnitřní správy 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

IČO: 00020478 



 
 

 

2 (celkem 3) 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 8 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 12. 2. 2016 žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 
 
Dotaz č.1 
 
V souvislosti s předmětnou zakázkou a v návaznosti na Dodatečné informace č. 7 ze dne 8. 2. 2016 
bychom Vás rádi požádali o níže uvedené dodatečné informace: 
V souboru „Část1_Cenová nabídkaTěšnov“ je v buňkách F38, G38 a H38 chybně uveden součtový 
vzorec, který zahrnuje pouze řádky 40 až 58.  
V souboru „Část7_Cenová nabídka Vyškov, Brno, Zlín, UH“, list „CN-Vyškov“ jsou u spotřebního 
materiálu uvedeny původní počty kusů za rok (před úpravou - viz Dodatečné info č. 5, odpověď 8b) 
7. Hygienické sáčky mikroten (bal.10ks) ks 1000 
8. Hygienické sáčky papírové (bal.100ks) ks 1000 
9. Pytel na odpad černý 40mi (70-110cm) 250ks/bal. ks 1000 
V souboru „Část9_Cenová nabídka Opava, FM, NJ, BR“, list „CN-FM“ jsou u spotřebního materiálu 
uvedeny původní počty kusů za 1rok (před úpravou - viz Dodatečné info č. 5, odpověď 9b) 
1. WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 180 m ks 500 
7 Papírové ručníky ZZ bílé, 5000ks/bal. bal 35 
V souboru „Část9_Cenová nabídka Opava, FM, NJ, BR“, list „CN-BR“ jsou u spotřebního materiálu 
uvedeny původní počty kusů za 1rok (před úpravou - viz Dodatečné info č. 5, odpověď 9c) 
2. Tek. mýdlo 5L l 35 
3. Hygienické sáčky papírové (bal.100ks) ks 700 
4. Papírové ručníky ZZ bílé, 5000ks/bal. ks 50000 
 
 
Odpověď č.1    
 
Přílohou této dodatečné informace je aktualizovaný dokument s názvem „Jednotný způsob zpracování 
nabídky po částech 1-9 – AKTUALIZOVÁNO II,  
V přiloženém dokumentu byl opraven součtový vzorec. „Část7_Cenová nabídka Vyškov, Brno, Zlín, 
UH“,  
 
Dále byly opraveny následující počty:  
 

• soubor „Část7_Cenová nabídka Vyškov, Brno, Zlín, UH“, list „CN-Vyškov“ 
7. Hygienické sáčky mikroten, 100bal/10ks = 1000ks/rok 
8. Hygienické sáčky papírové 10bal/100ks = 1000ks/rok 
9. Pytel na odpad černý 40l (70-110cm) 4bal/250ks = 1000ks/rok 

 
• soubor „Část9_Cenová nabídka Opava, FM, NJ, BR“, list „CN-FM“ 
1. WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 180 m – 550ks/rok 
7. Papírové ručníky ZZ bílé, 15bal/5000ks = 75 000ks/rok 

 
• soubor „Část9_Cenová nabídka Opava, FM, NJ, BR“, list „CN-BR“ 
2. Tek. mýdlo 7bal/5l = 35l/rok 
3. Hygienické sáčky papírové 7bal/100ks = 700ks/rok 
4. Papírové ručníky ZZ bílé, 10bal/5000ks = 50000ks/rok 



 
 

 

3 (celkem 3) 

DŮLEŽITÉ: 

Pro všechny části veřejné zakázky uchazeč k nacenění služeb úklidu použije upravené soubory 
s názvem „Jednotný způsob zpracování nabídky po částech 1-9 – AKTUALIZOVÁNO II“, které 
jsou přílohou této dodatečné informace a zároveň byly uveřejněny na profilu zadavatele. 

 

Vzhledem k uveřejnění výše uvedených informací se zadavatel v souladu se zněním § 
40 odst. 3 ZVZ rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to následujícím 
způsobem: 

 

Původní lhůta pro podání nabídek: 17. 2. 2016, 10:00 hodin 

Nová lhůta pro podání nabídek: 2. 3. 2016, 10:00 hodin 

 

Termín otevírání obálek zůstává stále ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

V Praze dne 15. 2. 2016  

 

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Jiří Boháček, ředitel Odboru vnitřní správy 

 


		2016-02-15T15:49:29+0100
	Ing. Jiří Boháček




